

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۷۸ متهم و محکوم تحت تعقیب طی ۷۲ ساعت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرح شجاعی بیان کرد: در راستای اجرای حکم قضائی مبنی بر دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون

گریزی هنجارشکنان اجتماعی، این ماموریت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس این شهرستان با انجام کارهای فنی و پلیسی موفق به

**در دیدار معاونین وزارت کار و مدیران استانی باآیت... درکام مطرح شد؛**

## در کشورهای پیشرفته‌تر، پول به تناسب کاری که مدیر و کارمند انجام می‌دهد پرداخت می‌شود

حق الزحمه مدیریت به نسبت سود شرکت تعیین می‌شود که این مسئله مدیران توانمند را به کار و تلاش بیشتر ترغیب می‌کند.



آیت... درکام در ادامه عنوان کرد: از نگاه اسلامی اگر دنبال عدالت هستیم باید به این نکته دقت شود و مدیر که ثروت را افزایش می‌دهد با پاداش و دستمزد مناسب جذب شود زیرا اگر کنار رود آن واحد تولیدی یا سازمان متضرر خواهد شد.

وی تأکید کرد: مدیر اگر سالم و پاکدست است و تولید ثروت می‌کند به گونه‌ای از او حمایت و تشویق شود تا بیشتر کارکند و از طرفی این حمایت‌ها به سلامت کار مدیر نیز منجر خواهد شد.

امام جمعه شیراز در خاتمه سخنانش گفت: در کشورهای پیشرفته‌تر، پول به تناسب کاری که انجام می‌دهند پرداخت می‌شود و در کشور ما نیز باید این مسئله را به عنوان پایه عدالت در نظر بگیریم.

## فرمانده انتظامی شیراز: ۷۸ متهم تحت تعقیب در شیراز دستگیر شدند

شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط

مختلف شهر شیراز شدند.

همچنین فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با هماهنگی دستگاه قضائی طی

چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۷۸ نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر طی دو هفته گذشته خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف افزایش



و رفاه اجتماعی که ۳۲ درصد اقتصاد کشور را شامل می‌شود و ارتقای سطح رفاه مردم در دستور کار این وزارتخانه است.

وی ادامه داد: براساس تغییراتی که تاکنون در شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه رخ داده در همین مدت زمان انکک بسیاری از این واحدها که زیان ده بودند به سوددهی رسیده‌اند.

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر لزوم ساماندهی وضعیت معیشت دهک‌های پائین جامعه، گفت: این هدف در بدنه کنونی وزارت کار و رفاه اجتماعی نهاده شده که در این دوره باید مشکلات معیشت قشر محروم جامعه از جمله خوراک و مسکن حل شود.

در این دیدار با بیان اینکه ۶۵ میلیون نفر از جامعه جزو خدمات گیران این وزارتخانه هستند، گفت: جایجایی‌های صورت گرفته در این وزارتخانه که همواره برپایه عدالت،تخصص، کارآمدی، پادستی و سلامت

بوده گاه‌ها سرو صدایی نیز به یا می‌کند که این مسئله به دلیل این است که منافع شخصی بعضی به خطر افتاده و به همین دلیل در سدد ضربه زدن به دولت هستند اما این گونه حاشیه‌ها نمی‌تواند مانع ادامه تلاش دولت انقلابی شود.

علی حسین ربیعی فرد افزود: چهار پروژه اصلی شامل آتیه مردم و ساماندهی صندوق‌های بازنشستگی، اشتغالزایی و اجرای زیست بوم اشتغال، ساماندهی مدیریت شرکت‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار

احساس امنیت در بین شهروندان و تنگ نمودن عرصه بر خرده فروشان مواد مخدر طی دو هفته گذشته در سطح شهرستان اجرا شد. وی افزود: در این طرح مأموران با شناسایی منازل، پاتوق‌ها و محل‌های فعالیت خرده فروشان، موفق به کشف ۲۸ کیلو و ۸۵۰ گرم انواع مواد مخدر شدند.

شنبه  
۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱  
۱۲شوال ۱۴۴۳  
2022MAY 14



\* سال چهاردهم \* شماره ۲۶۴۷

در دیدار معاون وزیر صمت با استاندار فارس مطرح شد؛

### فعال سازی صنایع راکد و نیمه فعال مستقر در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس



### مساعادت سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در احداث شهرک دارویی فارس

در دیدار معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با استاندار فارس بر فعال سازی صنایع راکد و نیمه فعال مستقر در شرکت شهرک های صنعتی و مساعادت سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در احداث شهرک دارویی استان فارس تأکید شد.

دکتر علی رسولیان معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس دیدار کرد.

دکتر ایمانیه در این دیدار بر مساعادت شرکت شهرک های صنعتی کشور برای توسعه شهرک های استان فارس تأکید کرد و افزود: واگذاری زمین بدون سازه در شهرک های صنعتی فارس ممنوع اعلام شد تا تعیین تکلیف راه اندازی کارخانه‌ها انجام شود و خرید و فروش بعد از پروانه بهره برداری صورت می‌گیرد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه ایجاد شهرک دارویی می‌تواند دستاورد بزرگی برای استان فارس و کشور باشد، خاطرنشان کرد: یکی از ضعف های استان فارس و کشور صنایع تولید دارو است که امیدواریم با احداث شهرک دارویی گام مهمی در راستای رفع این کمبود برداشته شود.

در ادامه، دکتر رسولیان نیز برای کمک در ایجاد شهرک دارویی در استان فارس اعلام آمادگی کرد. استاندار فارس فعال شدن ظرفیت های خالی و نیمه فعال شهرک های صنعتی را یکی از راهکارهای مهم در امر جهش اشتغال دانست و گفت: در این راستا اقدامات مهمی در حال انجام است.

تقسیط بلند مدت جرایم برخی از شرکت های شهرک صنعتی استان فارسی موضوع دیگری بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت. مشکلات، توسعه و مسائل شهرک های صنعتی، تسهیل در تأمین برق صنایع و کارخانجات مستقر در شهرک های صنعتی از دیگر مباحث مورد گفتگو در این جلسه بود.

کمک در رفع مشکلات زیرساختی شهرک های صنعتی از طریق تأمین آب شهرک‌ها با استفاده از پساب و تأمین برق از طریق نیروگاه های خورشیدی دو موضوع مورد توافق دیگر در این دیدار بود.

اضافه کرد: در زمینه تجاری سازی محصولات دانش بنیان و نیز کمک به دانش بنیان شدن واحدهای صنعتی مستعد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس نیز با استفاده از ظرفیت های موجود در پردیس شرکت های دانش بنیان استان اقدام خواهیم کرد.

وی افزود: از دیگر موارد همکاری این شرکت با مجموعه پردیس شرکت های دانش بنیان رارتقاری همکاری بین شرکت های دانش بنیان و واحدهای صنعتی به منظور تأمین نیازهای صنت اعلام کرد.

**\* معاون وزیر صمت: منطقه ویژه اقتصادی کازرون بستر مناسبی برای اشتغال و تولید صادرات محور فراهم می‌کند**

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی کازرون نیز گفت: این منطقه ویژه اقتصادی بستر مناسبی برای اشتغال و تولید صادرات محور فراهم می‌کند رسولیان افزود: شهرستان کازرون با توجه به دسترسی و بنادر و کلان شهرهای کشور منطقه مستعدی برای توسعه اقتصادی کشور محسوب می‌شود. وی بر توسعه و تکمیل زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی کازرون تأکید کرد و گفت: منطقه ویژه اقتصادی کازرون بستر مناسبی برای اشتغال و تولید صادرات محور فراهم می‌کند.

رسولیان گفت: هم اینک زیرساخت های اولیه برای جذب سرمایه گذار فراهم شده است و انتظار می‌رود سرمایه‌گذاران استقبال مناسبی برای سرمایه گذاری در این منطقه به ویژه انجام دهند.

**مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در دیدار با هیأت تجاری عراق:**

## نمایشگاه بین المللی فارس فرصتی برای تحکیم روابط اقتصادی ایران با عراق است



مدیریت بسیار خوب نمایشگاه های بین المللی فارس است و به همین دلیل باید از عوامل برگزاری این نمایشگاه تشکر ویژه کرد. وی افزود: رابطه ایران و عراق از گذشته در حوزه های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی مناسب و امیدوار کننده بوده است و برگزاری این نمایشگاه ها و حضور هیأت های تجاری و سرمایه گذاران می‌تواند به بهتر شدن مرادوات هم کمک کند. این فعال اقتصادی عراقی، ایران را یکی از کشورهای خوب برای سرمایه گذاران عراقی دانست و ادامه داد: هزینه تولید در ایران حدود یک چهارم کشور عراق است و همین موضوع می‌تواند سرمایه گذاران و تولیدکنندگان عراقی را برای حضور بیشتر و سرمایه‌گری بهتر ازیقل ترغیب کند.

**معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر به فارس اعلام کرد:**

## در بحث واگذاری زمین اولویت‌هایی برای شرکت‌های دانش بنیان قائل شده‌ایم

### توسعه زیرساخت‌ها در منطقه ویژه اقتصادی کازرون برای بسترسازی تولید صادرات محور



رسولیان اضافه کرد: این زمین‌ها با شرایط بسیار ویژه و با اقساط طولانی مدت تا حتی ۴۸ ماه به شرکت‌ها واگذار می‌شوند و سطح دریافت مبلغ نقدی را برای یک سری از شرکت‌های دانش بنیان که اولویت‌های اول کشور باشد تا حدود یک درصد آورده‌ایم؛ یعنی این زمین‌ها تقریباً به صورت رایگان در اختیار شرکت‌ها قرار می‌گیرند.

فارس میهمانان فرهیخته‌ای از کشور عراق دارد و باعث افتخار است میزبان برداران و خواهرانی از کشور دوست و برادر عراق هستیم. مهندس فرهادی افزود: ملت های ایران و عراق دارای ریشه های مشترک دینی، فرهنگی و تاریخی هستند اما دشمنان دو ملت در هر فرصتی تلاش کرده و می‌کنند تا با اختلاف افکنی بین دو کشور به اهداف شیطانی خود دست یابند.

او با بیان اینکه گسترش تعاملات و روابط حسنه در حوزه های مختلف از جمله تجاری و اقتصادی یکی از ابزارهای تقویت اخوت و برادری بین دو کشور است، افزود: برگزاری نمایشگاه‌ها و حضور سرمایه‌گزاران و فعالان اقتصادی از دو کشور، فرصت مغتنمی برای تحکیم ارتباطات فی‌مابین است.

درسومین روز برپایی نمایشگاه بین المللی کشاورزی استان فارس، هیأت تجاری از کشور عراق با حضور در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی فارس از این رویداد بازدید کردند.

در حاشیه بازدید این هیأت ۳۰ نفره که فعالان بخش خصوصی و تاجران سرشناس عراقی از اعضا آن بودند، دیداری هم با مهندس فرهادی مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس انجام شد.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس در این دیدار ضمن قرانت فاتحه و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس، گفت: باعث خوشحالی است که نمایشگاه بین المللی کشاورزی

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در سفر به فارس، ضمن حضور در آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی حلزوی ارده در زرگان، از منطقه ویژه اقتصادی کازرون بازدیدو باحضور درپردیس شرکت‌های دانش بنیان فارس از ۵محصول دانش بنیان رونمایی کرد.

همچنین تفاهم نامه همکاری بین شرکت شهرک های صنعتی فارس و پردیس دانش بنیان فارس نیز با حضور دکتر علی رسولیان معاون وزیر صمن منعقد شد.

**\* مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران: شرکت‌های دانش بنیان و شرکت‌های صنایع پیشرفته‌از شرکت در مزایده معاف هستند**

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در مراسم رونمایی از ۵ طرح دانش بنیان از در نظرگرفتن بسته ویژه برای حمایت از شرکت های دانش بنیان در سطح شهرک های صنعتی کشور خبر داد و گفت: در بحث واگذاری زمین اولویتهایی برای شرکت‌های دانش بنیان قائل شده‌ایم.

علی رسولیان گفت: شرکت‌های دانش بنیان و شرکت‌های صنایع پیشرفته از شرکت در مزایده معاف هستند و ما زمین‌هایی را به تمامی شرکت‌هایی که متقاضی زمین باشند برابر نیاز آنها واگذار خواهیم کرد. معاون وزیر صمت اظهار کرد: به دلیل برخورداری استان فارس از سطح علمی بالا و وجود صنایع بزرگ مانند صنایع پتروشیمی و صنایع معدنی در این استان، ظرفیت خوبی برای فعالیت نخبگان و راه‌اندازی شرکت‌های دانش بنیان در این استان پهناور وجود